ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng   4   năm 2024

              Kính gửi:        Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Định

 Thực hiện Văn bản số 116/QBVMT ngày 09/4/2024 của Quỹ Bảo vệ môi

trường tỉnh Bình Định về việc cung cấp thông tin vị trí lắp đặt và nhu cầu loại

thùng thu gom pin thải bỏ và theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện tại Báo cáo số 73A/BC-TNMT ngày 19/4/2024, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

- Thống nhất giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện là cơ quan đầu

mối trực tiếp phối hợp với Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Định để tổ chức tiếp

nhận, quản lý và bàn giao cho các địa phương lắp đặt, quản lý, thu gom và xử lý

theo quy định đối với chất thải nguy hại.

- Thông tin vị trí lắp đặt và nhu cầu loại thùng thu gom pin thải bỏ tại 13 xã,

thị trấn trên địa bàn huyện (cụ thể có danh sách kèm theo).

Đề nghị Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Định tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Phòng TN&MT huyện;

- UBND các xã, thị trấn (thực hiện);

- CVP, PCVP-KT;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v thông tin vị trí lắp đặt và nhu

cầu loại  thùng thu gom pin

thải bỏ trên địa bàn huyện

PHỤ LỤC

Cung cấp thông tin vị trí lắp đặt và nhu cầu loại  thùng thu gom pin thải bỏ

trên địa bàn huyện Tuy Phước

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-TNMT ngày      /4/2024 của UBND huyện)

STT
UBND xã,

thị trấn
Vị trí lắp đặt Nhu cầu loại thùng lắp đặt

1 Phước Thành Nhà văn hóa xã Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

2 Phước An UBND xã  Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

3 Phước Lộc UBND xã  Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

4 Phước Nghĩa Tường rào UBND xã Không có chân trụ, được gắn vào tường

rào

5 Phước Hiệp UBND xã  Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

6 Phước Thuận Trụ sở thôn Tân Thuận Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

7 Phước Sơn Nhà văn hóa xã

Phước Sơn

Không có chân trụ, được gắn vào tường

rào

8 Phước Hoà UBND xã  Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

9 Phước Thắng UBND xã Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

10 Phước Quang UBND xã Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

11 Phước Hưng UBND xã Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

12 TT. Tuy Phước UBND xã Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tôngc

13 TT. Diêu Trì UBND xã Có 01 chân trụ đứng, lắp đặt độc lập

trên nền bê tông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T07:24:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-25T07:59:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-25T07:59:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:31:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:07:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:07:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:08:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!